РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2018г. № 1777-п

Об утверждении Плана общегородских мероприятий Мысковского

городского округа на декабрь 2018 года

В соответствии с планом работы администрации Мысковского

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 42, 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить План общегородских мероприятий Мысковского городского

округа на декабрь 2018 года, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

file:///W:/49/ДАО/398-р.doc%23Par33

Приложение

 к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 26.11.2018 № 1777-п

ПЛАН

 общегородских мероприятий Мысковского городского округа

на декабрь 2018 года

№

п/

п

Дата Наименование мероприятия и форма

проведения

Место проведения

1.  01.12 Спортивный праздник «Зимние забавы» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

2.  01.12 «Здравствуй зимушка-зима!» игровая программа Площадь Торжеств

3.  01.12 Мастер-класс по вязанию «Мастерство в

клубочках»

МБУ «ДК им.

Горького»

4.  02.12 Флеш-моб «Снегурочка и её друзья!» МАУ МГО «ГЦК»

5.  02.12   Концерт, посвященный Международному дню

инвалидов "Зимние сказки!"

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

6.  02.12 Мастер -класс «Основы макияжа – 1 урок» в

школе красоты «Перформанс»

МБУ «ДК им.

Горького»

7.  07.12 «У песни русская душа» Юбилейный концерт

народного коллектива «Хор русской песни» 40

лет

МБУ «ДК им.

Горького»

8.  07.12 Викторина «Сибирские чудеса» ПлощадьТоржеств

9.  07.12 Познавательная программа для детей по

правилам дорожного движения «Красный,

желтый и зеленый»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

10.  08.12 Мастер-класс по праздничной сервировке стола

«Новогодний бум»

МБУ «ДК им.

Горького»

11.  08.12 Развлекательная программа «Хоровод дружбы» Площадь Торжеств

12.  08.12 Мастер- класс

По скандинавским палочкам

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

13.  09.12 Флеш-моб «Правила дорожного движения». Площадь Торжеств

14.  09.12 Мастер -класс «Основы макияжа – 2 урок» в

школе красоты «Перформанс»

МБУ «ДК им.

Горького»

15.  09.12 Детский праздник «Олоф и его друзья» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

16.  14.12 Мастер-класс «Скандинавская ходьба». Площадь Торжеств

17.  14.12 Открытие выставки Архиповской Алевтины,

члена СХ России

МБУ «ДК им.

Горького»

18.  14.12 Концерт     Народного самодеятельного

коллектива, Ансамбля русской песни «Вечерка»

«Ты лети моя душа….»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

19.  15.12 Концертно-игровая программа «Скоро скоро

Новый год»

ПлощадьТоржеств

20.  15.12 Мастер-класс  «Снежинки из бумаги» МБУ «ДК им.

Горького»

21.  15.12 Детский праздник  «Зимний переполох»   Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

22.  16.12 Игровая программа «В гостях у Бабы-яги» ПлощадьТоржеств

23.  16.12 Мастер -класс «Основы макияжа – 3 урок» в

школе красоты «Перформанс»

МБУ «ДК им.

Горького»

24.  16.12 Мастер-класс «Скандинавская ходьба».    Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

25.  21.12 Молодецкие игры забавы «Эй, ууухнем!» ПлощадьТоржеств

26.  21.12 Открытие снежного городка Площадь МБУ «ДК

им. Горького»

27.  21.12 Детский праздник «Снеговик почтовик» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

28.  22.12 Парад Дедов Морозов «Красный нос» ПлощадьТоржеств

29.  22.12 Мастер-класс по вязанию «Мастерство в

клубочках»

МБУ «ДК им.

Горького»

30.  22.12 Открытие Снежного городка «Приключение в

Изумрудном городе»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

31.  23.12 Открытие Снежного городка «Ледяное

убранство Деда Мороза»

ПлощадьТоржеств

32.  23.12 Мастер -класс «Основы макияжа – 4 урок» в

школе красоты «Перформанс»

МБУ «ДК им.

Горького»

33.  23.12 Театрализованное представление «Гринч

похититель

Нового года»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

34.  28.12 Мастер-класс «Национальные традиции

коренного населения». Обряд

«Благопожелание».

Площадь Торжеств

35.  28.12 Новогодний вечер за столиками «Ёлкины

моталки» для жителей поселка Притомский

МБУ «ДК им.

Горького»

36.  28.12 Детский праздник  "В гостях  Королевы Игры" Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

37.  29.12 «Возле елки новогодней» игровая программа ПлощадьТоржеств

38.  29.12 Новогодний вечер за столиками в программе

творческие коллективы ДК «Юбилейный»

МБУ «ДК им.

Горького»

39.  29.12 Концертно-игровая программа «Рецепт

хорошего настроения »

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

40.  30.12 Квест «Найди посох Деда мороза» ПлощадьТоржеств

41.  30.12 Новогодняя открытка, поздравление от Деда МБУ «ДК им.

мороза и Снегурочки Горького»

42.  30.12 Новогоднее театрализованное представление

«Алиса в шахматном королевстве»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

43.  31.12 Флеш-моб «Фейверк новогодних чудес» ПлощадьТоржеств

44.  31.12 Флеш-моб «Новогодние игрушки»  МБУ «ДК им.

Горького»

45.  31.12 Парад ростовых кукол Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

И.о. заместителя главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                           А.Л.Хачатрян